EMENDA MODIFICATIVA ao PROJETO DE LEI nº 16/2015.
Emenda Modificativa ao art. 23, do Projeto de Lei nº 16/2015, que INSTITUI O CÓDIGO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS, NO ÂMBITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA.

O art. 23 do Projeto de Lei nº 16/2015, passará a viger com a seguinte redação:

Art. 23 – O Poder Público poderá destinar espaços fechados nas áreas públicas para permanência ou circulação de animais soltos, sempre sob a responsabilidade do possuidor, tutor ou proprietário.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2015.
Claudecir Paschoal
Vereador